МКОУ < <  Алнерская основная школa> )

прикАз

от 01.09.2020г.

кОб организации питания в школе
в2020 202l учебном году)

Jф 78

На основании Постановления администрации МР < Сухиничский район>  Jr] ! 1013 от
29.I | .20| 6г. < об утверждении Порядка организации питания обу"rаrощихся в МкоУ МР
кСухиничский район> > , Постановления администрации муниципilльного района
кСухиничский район) от 29.08.2017г. Jф 868 ко внесении изменений> > , ПЪложения об
организации питания МКоУ < Алнерская основная школа) ,решения родительского
собрания ( Протокол Ns 2 от 30.08.20г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОрганиЗоватЬ питание rIащихся 19 классов с 01.09.2020г.. года на 20202о21 учебный
год.

2. Утверлить родительскую плату за обеды с 5 по 9 класс в рсlзмере 59 рублей в день.

3. Установить стоимость питания rlаrцихся в день 59 рублей.
*  Муниципальный бюджет 10 рублей
*  Родительск.ш плата 49 рублей

4. Установить стоимость питания дляуrителей школы в размере 59 рублей.

5 Для )цаrцихся 14 классов организовать бесплатное однора:} овое питание(завтрак) на
сумму 59 рублей.в день
1кл2уrеника

2кл.4 ученика
3кл3 ученика
4кл6учеников

.6 Назначить ответственным,

МишинуЛ.В.
за организацию и отчетность по питанию завуча школы

б. Утвердить комиссию по осуществлеЕию KoHTpoJUI  работы пищеблока и проверке
качества питания в следующем cocTEtBe:

,ё .,

.РекуноБа Т.В.

Хотеева С.

7.

8.

Закладку продуктов производить с учетом суточньж

Списание продуктов производить с учетом суточньж

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

,.Щиректор школы: ., :  Головинов В.А

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-21T11:26:33+0500